
г. Санкт-Петербург

13-14 января 2024 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Юноши до 14 лет (2011-2016 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, 
посвященный Дню снятия блокады г. 

Ленинграда"



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1.
ЗАДВИЦКИЙ Алексей 
Михайлович

главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. ПАХОМОВ Роман Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург

3. МОЧУЛА Михаил Степанович зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Состав главной судейской коллегии

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. 
Ленинграда"



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Ленинградская область
3 Москва
4 Республика Карелия
5 Ставропольский край

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список субъектов РФ - участников соревнований

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"
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18:30 - 21:00

09:00 - 12:30

12:30 - 16:00

15:30 - 18:00 Юниорки до 20 лет - финальные соревнования

18:00 - 21:00 Юниоры до 20 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Все участники соревнований 2012 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Регистрация юниорок до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  
Жеребьевка   

Регистрация юниоров до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Юноши до 14 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

14 ЯНВАРЯ 2024 г.

Девушки до 14 лет - финальные соревнования

Юниорки до 20 лет - квалификационные соревнования

Юниоры до 20 лет - квалификационные соревнования

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

РАСПИСАНИЕ

13 ЯНВАРЯ 2024 г.

Жеребьевка   

Жеребьевка   

Регистрация юношей до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Девушки до 14 лет - квалификационные соревнования

Регистрация девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Юношидо 14 лет - квалификационные соревнования



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер
1 Абашев Владимир 15.02.2012 1 б/р Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д. 
2 Августинский Максим 04.12.2012 37 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И. 
3 Аладышкин Матвей 29.04.2012 29 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Гончарова О.П. 
4 Алексеев Марк 14.06.2012 16 б/р Санкт-Петербург СК Звёздный Федорова А.
5 Андриянов Денис 02.02.2012 56 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
6 Анучин Артем 06.06.2011 172 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Гончарова О.П. 
7 Аркадьев Артем 01.05.2012 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.Щесюк В.Д
8 Багрянцев Михаил 18.09.2014 17 б/р Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А. 
9 Бадалов Эмиль 16.05.2013 48 б/р Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В. 
10 Бахшиев Марат 25.09.2011 10 3 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
11 Безродный Максим 12.02.2011 70 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Панкова Н.В. 
12 Белоусов Александр 27.06.2012 17 3 юн. Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д. 
13 Беспалов Мирон 13.04.2011 108 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В.Трушкина О.Г
14 Борисычев Вячеслав 08.08.2011 108 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
15 Булдаков Михаил 01.09.2014 0 б/р Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А. 
16 Булыгин Михаил 12.03.2012 31 2 юн. Москва МГФСО Крутова М.Е.
17 Варфоломеев Платон 08.06.2013 80 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.Щесюк В.Д
18 Витков Михаил 08.10.2012 44 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В. 
19 Владимиров Александр 07.05.2015 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
20 Власов Александр 27.08.2014 56 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
21 Водопьянов Евгений 04.02.2013 31 1 юн. Санкт-Петербург Сворд Зилинберг Ю.Ю. 
22 Груднев Никита 13.11.2013 9 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
23 Девятых Макар 07.06.2015 5 3 юн. Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
24 Довольский Александр 22.06.2011 36 б/р Новоселье Самост. Салахутдинов Р.М. 
25 Егоров Антон 13.02.2011 48 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
26 Ефанов Алексей 01.02.2014 40 б/р Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В. 
27 Жуков Артем 20.05.2014 0 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В. 
28 Згура Николай 29.06.2011 225 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв. р. Мещанинова Е.А. 
29 Иванов Евгений 13.11.2011 44 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.Чусовской Е.Д.
30 Игнашев Михаил 07.03.2012 148 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
31 Ильин Владислав 07.02.2011 94 III Печоры Самостоятельно Терашкевич С.П.
32 Иоффе Михаил 14.03.2013 119 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В.Трушкина О.Г
33 Ковков Матвей 26.08.2014 147 1 юн. Санкт-Петербург СШ №2 Васил. р. Катышев С.А.Чертова Т.Г.
34 Коновалов Алексей 28.02.2013 28 б/р Санкт-Петербург СШ №2 Васил. р. Катышев С.А.Чертова Т.Г.
35 Коновалов Егор 02.08.2013 20 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
36 Кузнецов Кирилл 03.04.2011 126 1 юн. Санкт-Петербург Самост. Петрова Т.В. 
37 Левушкин Михаил 28.11.2012 41 1 юн. Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
38 Лернер Роман 06.10.2012 52 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В. 
39 Литовченко Константин 02.06.2012 1 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
40 Малиновский Михаил 13.09.2011 10 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Кириллова Е.А.
41 Мартыненко Матвей 13.07.2015 13 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Катышев С.А. Чертова Т.Г.
42 Мартынов Мирослав 09.11.2013 28 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
43 Матвейчук Роман 31.05.2013 66 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В. 
44 Нуриев Руслан 17.11.2012 1 б/р Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д. 
45 Огурцов Алексей 11.01.2011 56 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
46 Паков Артем 21.07.2012 25 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
47 Полтораднев Максим 13.05.2011 165 III Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Упинина Н.О., Панкова Н.В.
48 Семëнов Тимур 13.07.2015 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
49 Серов Александр 15.01.2013 56 2 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В. 
50 Синицкий Тимофей 21.12.2012 34 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Панкова Н.В,Упинина Н.О.
51 Смирнов Михаил 21.06.2012 69 1 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В. 
52 Соколов Максим 03.12.2014 21 2 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.Маслова М.А
53 Спивак Тимофей 07.04.2011 86 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв. р. Литвиненко Е.И 

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юноши до 14 лет (2011-2016 г.р.)

Список участников

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"



54 Турм Ян 08.04.2015 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
55 Федоров Александр 15.10.2014 42 б/р Санкт-Петербург Ракетка Головлев А.Г. 
56 Хохлов Алексей 23.10.2012 128 III Петрозаводск ДЮСШ-4 Шарова М.М. 
57 Черезов Иван 11.10.2013 43 1 юн. Ставрополь МБУ ДОСШ Манина В.В. 
58 Черненко Александр 16.11.2011 25 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И. 
59 Юрзин Никита 18.06.2013 67 1 юн. Санкт-Петербург Комета Чебанюк Е.Г.
60 Яковлев Александр 09.05.2011 148 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер
1 Згура Николай 29.06.2011 225 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв. р. Мещанинова Е.А. 
2 Анучин Артем 06.06.2011 172 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Гончарова О.П. 
3 Полтораднев Максим 13.05.2011 165 III Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Упинина Н.О., Панкова Н.В.
4 Игнашев Михаил 07.03.2012 148 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
5 Яковлев Александр 09.05.2011 148 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
6 Ковков Матвей 26.08.2014 147 1 юн. Санкт-Петербург СШ №2 Васил. р. Катышев С.А.Чертова Т.Г.
7 Хохлов Алексей 23.10.2012 128 III Петрозаводск ДЮСШ-4 Шарова М.М. 
8 Кузнецов Кирилл 03.04.2011 126 1 юн. Санкт-Петербург Самост. Петрова Т.В. 
9 Иоффе Михаил 14.03.2013 119 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В.Трушкина О.Г
10 Беспалов Мирон 13.04.2011 108 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В.Трушкина О.Г
11 Борисычев Вячеслав 08.08.2011 108 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
12 Ильин Владислав 07.02.2011 94 III Печоры Самостоятельно Терашкевич С.П.
13 Спивак Тимофей 07.04.2011 86 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв. р. Литвиненко Е.И 
14 Варфоломеев Платон 08.06.2013 80 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.Щесюк В.Д
15 Безродный Максим 12.02.2011 70 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Панкова Н.В. 
16 Смирнов Михаил 21.06.2012 69 1 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В. 
17 Юрзин Никита 18.06.2013 67 1 юн. Санкт-Петербург Комета Чебанюк Е.Г.
18 Матвейчук Роман 31.05.2013 66 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В. 
19 Андриянов Денис 02.02.2012 56 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
20 Власов Александр 27.08.2014 56 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
21 Огурцов Алексей 11.01.2011 56 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
22 Серов Александр 15.01.2013 56 2 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В. 
23 Лернер Роман 06.10.2012 52 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В. 
24 Бадалов Эмиль 16.05.2013 48 б/р Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В. 
25 Егоров Антон 13.02.2011 48 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
26 Витков Михаил 08.10.2012 44 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В. 
27 Иванов Евгений 13.11.2011 44 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.Чусовской Е.Д.
28 Черезов Иван 11.10.2013 43 1 юн. Ставрополь МБУ ДОСШ Манина В.В. 
29 Федоров Александр 15.10.2014 42 б/р Санкт-Петербург Ракетка Головлев А.Г. 
30 Левушкин Михаил 28.11.2012 41 1 юн. Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
31 Ефанов Алексей 01.02.2014 40 б/р Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В. 
32 Августинский Максим 04.12.2012 37 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И. 
33 Довольский Александр 22.06.2011 36 б/р Новоселье Самост. Салахутдинов Р.М. 
34 Синицкий Тимофей 21.12.2012 34 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Панкова Н.В,Упинина Н.О.
35 Булыгин Михаил 12.03.2012 31 2 юн. Москва МГФСО Крутова М.Е.
36 Водопьянов Евгений 04.02.2013 31 1 юн. Санкт-Петербург Сворд Зилинберг Ю.Ю. 
37 Аладышкин Матвей 29.04.2012 29 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Гончарова О.П. 
38 Коновалов Алексей 28.02.2013 28 б/р Санкт-Петербург СШ №2 Васил. р. Катышев С.А.Чертова Т.Г.
39 Мартынов Мирослав 09.11.2013 28 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
40 Паков Артем 21.07.2012 25 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
41 Черненко Александр 16.11.2011 25 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И. 
42 Соколов Максим 03.12.2014 21 2 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.Маслова М.А
43 Коновалов Егор 02.08.2013 20 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.
44 Багрянцев Михаил 18.09.2014 17 б/р Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А. 
45 Белоусов Александр 27.06.2012 17 3 юн. Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д. 
46 Алексеев Марк 14.06.2012 16 б/р Санкт-Петербург СК Звёздный Федорова А.
47 Мартыненко Матвей 13.07.2015 13 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Катышев С.А. Чертова Т.Г.
48 Бахшиев Марат 25.09.2011 10 3 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
49 Малиновский Михаил 13.09.2011 10 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Кириллова Е.А.
50 Груднев Никита 13.11.2013 9 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
51 Девятых Макар 07.06.2015 5 3 юн. Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.
52 Абашев Владимир 15.02.2012 1 б/р Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д. 
53 Литовченко Константин 02.06.2012 1 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

Юноши до 14 лет (2011-2016 г.р.)

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список участников



54 Нуриев Руслан 17.11.2012 1 б/р Всеволожск МБУ "ВСШОР" Борисова В.Д. 
55 Аркадьев Артем 01.05.2012 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.Щесюк В.Д
56 Булдаков Михаил 01.09.2014 0 б/р Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А. 
57 Владимиров Александр 07.05.2015 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
58 Жуков Артем 20.05.2014 0 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В. 
59 Семëнов Тимур 13.07.2015 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
60 Турм Ян 08.04.2015 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШ Красногв. р.
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Комета
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
4 СШОР-2 Калин. р.
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
5 Белые молнии
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШОР-2 Калин. р.
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Белые молнии
3 Ставрополь 1 1 2 2  
3 МБУ ДОСШ
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СК Звёздный
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 СШОР - 2 Калин.р.

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШОР - 2 Калин.р.

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Ракетка
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШОР-2 Калин. р.
4 Всеволожск 1 1 1 1  
5 МБУ «ВСШОР»
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Комета
2 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.
4 Всеволожск 1 1 1 2  
4 МБУ "ВСШОР"
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Нарвская застава
5 0      
5 0

5 
5

Семëнов
0

Тимур 0 - 3 0 - 3 1 - 3

0 - 3 0 - 3 0 - 3 15,8,8 5

6
0

0
0     

0 - 3 4

0 

6

4 
4

Багрянцев
17

Михаил

3
Федоров

42
Александр 0 - 3

8

6,3,2 2,2,5 7

3 0 - 3 3,7,8 -8,4,7,8

2 

 14,7,5 4,1,4 1,1,1 3,3,5
1

Полтораднев
165

Максим

2
Огурцов

56
Алексей 0 - 3 9,12,7

С М

  0

63 4 5

5 
5

Малиновский
10

Михаил 0 - 3

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2

 

О

6
0

0
0  

0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,11,12 5

0 - 3 0 - 3 4

4 
4

Алексеев
16

Марк

0 - 3

С

3
Черезов

43
Иван 0 - 3 3 2 - 3 6,7,1 9,2,1

2 

6

2
Егоров

48
Антон 0 - 3 11,-3,-6,7,7

1 2

 0

О

6
0

0
0  

8

5,5,8 9,4,4 7

5,2,3 5,2,2 2,2,2 5,3,3  
1

Анучин
172

Артем

63 4 5

1

4
Бахшиев

10
Марат 0 - 3

0 - 3 0 - 3 2,-7,5,20 - 3 4 
5

Мартыненко
13

Матвей 5

  

М

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя Территория

2 2,8,7

0 - 3 6

5 0 - 3 0 - 3 1 - 3

3 2 - 3 7,3,5 3,5,5

4

72
Лернер

52
Роман 0 - 3

2,3,6  8

3
Бадалов

48
Эмиль

8,9,-9,-8,8 5,3,5

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юноши до 14 лет (2011-2016 г.р.)

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

О

11,2,8 5,6,5 5,3,5

4

225
Николай

Фамилия Имя Территория 1

1
Згура

С М52 6# 3

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Игнашев

148 8 1Михаил 6,8,8 9,6,7 4,4,3 6,0,7  

2
Власов

56 6 3Александр 0 - 3 1 - 3 9,5,6 -10,4,4,5  

3
Витков

44 7 2Михаил 0 - 3 -7,5,8,6 8,5,3 7,4,5  

4
Белоусов

17 5 4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,9,5  

5
Девятых

5 4 5Макар 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
0

0 00      



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Белые молнии

2 Сосновый Бор 1 1 2 2  
3 Малахит

3 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
4 Белые молнии

4 Всеволожск 1 1 1 2  
5 МБУ "ВСШОР"

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШ №2 Васил. р.

2 Санкт-Петербург 1 2 1 2  
3 Комета

3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 ДДЮТ Киров. р.

4 Сосновый Бор 1 2 2 2  
4 Малахит

4 Всеволожск 1 1 1 1  
5 МБУ "ВСШОР"

5 0      
5 0

1
1
1
2 Петрозаводск 2 2 2 2  
2 ДЮСШ-4

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.

3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Комета

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 ДДЮТ Киров. р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
2 Самост.

2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.

3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Комета

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 Белые молнии

4 Сертолово 1 1 1 1  
5 МБУ "ВСШОР"

5 0      
5 0

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Яковлев

148 8 1
Александр 8,7,2 7,5,8 5,4,3 4,4,2  

2
Серов

56 6 3
Александр 0 - 3 0 - 3 2,4,3 -9,8,4,3  

3
Иванов

44 7 2
Евгений 0 - 3 10,11,4 10,8,8 8,6,-10,9  

4
Коновалов

20 4 5
Егор 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5
Абашев

1 5 4
Владимир 0 - 3 1 - 3 1 - 3 7,5,9  

6
0

0 0
0      

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Ковков

147 8 1
Матвей 1,5,6 1,3,3 10,6,7 1,6,5  

2
Андриянов

56 6 3
Денис 0 - 3 9,7,10 2 - 3 9,10,3  

3
Августинский

37 5 4
Максим 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -6,7,6,9  

4
Соколов

21 7 2
Максим 0 - 3 -9,9,-9,9,8 9,7,6 6,4,7  

5
Нуриев

1 4 5
Руслан 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

6
0

0 0
0      

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Хохлов

128 8 1
Алексей -6,-5,2,3,10 3,6,6 4,5,4 2,0,0  

2
Матвейчук

66 7 2
Роман 2 - 3 5,6,3 4,3,4 2,4,1  

3
Левушкин

41 6 3
Михаил 0 - 3 0 - 3 8,5,9 3,3,0  

4
Черненко

25 5 4
Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2,3,2  

 

5
Аркадьев

0 4 5
Артем 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
0

0 0
0      

Алексей 0 - 3 0 - 3 9,7,6 4,4,1  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Кузнецов

126 7 2
Кирилл 2 - 3 6,7,11 10,-9,4,4 1,3,2

4 5
Михаил 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

2
Безродный

70 8 1
Максим 6,-8,-9,10,9 8,9,4 9,0,3 8,3,4  

3
Ефанов

40 6 3

6
0

0 0
0      

4
Паков

25 5 4
Артем 1 - 3 0 - 3 0 - 3 6,9,9  

5
Булдаков

0



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
2 СШОР-2 Калин. р.

2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
3 Комета

3 Новоселье 1 1 2 2  
3 Самост.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 Белые молнии

4 Всеволожск 1 1 1 1  
5 МБУ «ВСШОР»

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШОР-2 Калин. р.

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета

3 Москва 1 1 2 2  
3 МГФСО

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШ №2 Васил. р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШ № 2 Васил. р. 

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Белые молнии

3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 Комета

4 Сосновый Бор 1 1 1 1  
5 Малахит

5 0      
5 0

1
1
1
2 Печоры 2 2 2 2  
2 Самостоятельно

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШ Красногв. р.

3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 Сворд

4 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
4 СШОР-2 Калин. р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии

5 0      
5 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

6
0

0 0
0      

5
Турм

0 4 5
Ян 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
Аладышкин

29 6 3
Матвей 0 - 3 0 - 3 5,10,8 4,2,3  

3
Водопьянов

31 5 4
Евгений 0 - 3 1 - 3 0 - 3 4,1,5  

2
Спивак

86 7 2
Тимофей 1 - 3 4,-7,2,8 4,10,6 4,3,4  

1
Ильин

94 8 1
Владислав 10,12,-9,4 4,6,10 3,2,8 1,1,2  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 0
0      

5
Жуков

0 4 5
Артем 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

4
Груднев

9 5 4
Никита 0 - 3 1 - 3 2 - 3 5,9,3  

3
Синицкий

34 6 3
Тимофей 0 - 3 0 - 3 5,-6,8,-9,9 -9,8,9,3  

2
Варфоломеев

80 7 2
Платон 2 - 3 5,12,5 -8,5,3,5 4,4,3  

1
Борисычев

108 8 1
Вячеслав 12,7,-12,-8,6 2,6,9 6,4,2 2,1,6  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 0
0      

5
Литовченко

1 4 5
Константин 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
Коновалов

28 5 4
Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,8,6  

3
Булыгин

31 6 3
Михаил 0 - 3 0 - 3 1,7,10 6,4,6  

2
Юрзин

67 7 2
Никита 0 - 3 4,7,3 6,4,6 5,7,9  

1
Беспалов

108 8 1
Мирон 9,9,11 0,8,7 2,8,9 2,4,5  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 0
0      

5
Владимиров

0 4 5
Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
Мартынов

28 5 4
Мирослав 1 - 3 0 - 3 0 - 3 7,4,4  

3
Довольский

36 6 3
Александр 2 - 3 2 - 3 7,4,1 7,4,3  

2
Смирнов

69 8 1
Михаил 8,7,3 6,-4,-6,8,3 6,8,4 2,3,0  

1
Иоффе

119 7 2
Михаил 0 - 3 -7,8,10,-3,8 6,4,-7,7 2,1,0  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М



1 Згура Николай СШ Красногв. р.

 Згура Николай СШ Красногв. р.

2 Смирнов Михаил Комета 5

1 Смирнов Михаил Комета

3 Безродный Максим СШОР-2 Калин. р.

 Згура Николай СШ Красногв. р.

4 Хохлов Алексей ДЮСШ-4 9

2 Хохлов Алексей ДЮСШ-4

5 Борисычев Вячеслав СШ № 2 Васил. р. 

 Полтораднев Максим СШОР - 2 Калин.р.

6

6 Полтораднев Максим СШОР - 2 Калин.р.

 Згура Николай СШ Красногв. р.

11

7 Игнашев Михаил Комета

 Игнашев Михаил Комета

8 Беспалов Мирон СШОР-2 Калин. р. 7

3 Ковков Матвей СШ №2 Васил. р.

9 Ковков Матвей СШ №2 Васил. р.

 Анучин Артем СШОР-2 Калин. р.

10 Яковлев Александр Белые молнии 10

4 Ильин Владислав Самостоятельно

11 Ильин Владислав Самостоятельно -11 Анучин Артем СШОР-2 Калин. р.

 Анучин Артем СШОР-2 Калин. р.

8

12 Анучин Артем СШОР-2 Калин. р.

-9 Полтораднев Максим СШОР - 2 Калин.р.

-1 Безродный Максим Самостоятельно

12 Ильин Владислав Самостоятельно  Полтораднев Максим СШОР - 2 Калин.р.

-8 Ильин Владислав Самостоятельно 18

 Ковков Матвей СШ №2 Васил. р.

-2 Борисычев Вячеслав СШ № 2 Васил. р. 16

13 Ковков Матвей СШ №2 Васил. р.  Полтораднев Максим СШОР - 2 Калин.р.

-7 Ковков Матвей СШ №2 Васил. р. 20

-10 Игнашев Михаил Комета

-3 Беспалов Мирон СШОР-2 Калин. р.

14 Хохлов Алексей Белые молнии  Яковлев Александр Белые молнии

-6 Хохлов Алексей ДЮСШ-4 19

 Яковлев Александр Белые молнии

-4 Яковлев Александр Белые молнии 17

15 Яковлев Александр Белые молнии -20 Яковлев Александр Белые молнии

-5 Смирнов Михаил Комета

-18 Ковков Матвей Комета

21 Игнашев Михаил Комета

-19 Игнашев Михаил Комета

-21 Ковков Матвей СШ №2 Васил. р.

-16 Ильин Владислав Самостоятельно

22 Хохлов Алексей ДЮСШ-4

-17 Хохлов Алексей ДЮСШ-4

-12 Безродный Максим СШОР-2 Калин. р.

23 Безродный Максим СШОР-2 Калин. р. -22 Ильин Владислав Самостоятельно

-13 Борисычев Вячеслав СШ № 2 Васил. р. 

Безродный Максим СШОР-2 Калин. р.

-14 Беспалов Мирон Комета 25

24 Беспалов Мирон СШОР-2 Калин. р.

-15 Смирнов Михаил Комета

-25 Беспалов Мирон СШОР-2 Калин. р.

-23 Борисычев Вячеслав СШ № 2 Васил. р. 

26 Борисычев Вячеслав СШ № 2 Васил. р. 

-24 Смирнов Михаил Комета

-26 Смирнов Михаил Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

3 - 2 (-9,-12,8,6,12)

12 место

3 - 2 (-8,8,-9,7,5)

 

3 - 2 (5,-10,8,-9,8) 10 место

11 место

 

3 - 1 (7,-8,5,2) 9 место

 

8 место

 

 

3 - 2 (-6,4,-4,8,11)

7 место

3 - 0 (9,1,4)

6 место

5 место

 

3 - 0 (7,8,7)

3 - 1 (5,6,-7,4) 4 место

 

3 - 0 (6,6,5) 3 - 1 (6,9,-12,7)

 

3 место

 

3 - 0 (9,8,8) 3 - 1 (5,6,-8,9)

3 - 1 (-10,9,9,10)

3 - 1 (7,-8,6,6)

 

3 - 0 (6,7,3)

3 - 0 (7,8,4)

3 - 1 (8,-7,9,5)

2 место

3 - 0 (7,5,8)

 

 

3 - 0 (9,9,7)

3 - 1 (9,-5,9,12)

3 - 1 (-8,6,5,4)

1 место

3 - 1 (-7,7,7,3)

 

3 - 1 (6,-9,6,3)

3 - 2 (6,8,-9,-10,8)

3 - 0 (11,9,3)

3 - 0 (6,9,2)

 

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Финальные соревнования (1 - 12 место)



1 36 Кузнецов Кирилл Самост.

 36 Кузнецов Кирилл Самост.

2 18 Витков Михаил СШОР-2 Калин. р. 5

1 45 Огурцов Алексей Белые молнии

3 45 Огурцов Алексей Белые молнии

 36 Кузнецов Кирилл Самост.

4 43 Матвейчук Роман СШОР-2 Калин. р. 9

2 43 Матвейчук Роман СШОР-2 Калин. р.

5 25 Егоров Антон Белые молнии

 43 Матвейчук Роман СШОР-2 Калин. р.

6

6 53 Спивак Тимофей СШ Красногв. р.

 Кузнецов Кирилл Самост.

11

7 17 Варфоломеев Платон Белые молнии

 17 Варфоломеев Платон Белые молнии

8 38 Лернер Роман СШОР-2 Калин. р. 7

3 59 Юрзин Никита Комета

9 59 Юрзин Никита Комета

 32 Иоффе Михаил СШОР-2 Калин. р.

10 29 Иванов Евгений СШОР-2 Калин. р. 10

4 52 Соколов Максим Малахит

11 52 Соколов Максим Малахит

 32 Иоффе Михаил СШОР-2 Калин. р.

8

12 32 Иоффе Михаил СШОР-2 Калин. р.

-11 Иоффе Михаил СШОР-2 Калин. р.

-9 43 Матвейчук Роман Белые молнии

12 Матвейчук Роман СШОР-2 Калин. р.

-10 17 Варфоломеев Платон Белые молнии

-12 Варфоломеев Платон Белые молнии

-5 45 Огурцов Алексей Белые молнии

13 45 Огурцов Алексей Белые молнии

-6 53 Спивак Тимофей СШ Красногв. р.

 59 Юрзин Никита Белые молнии

-7 59 Юрзин Никита Комета 15

14 59 Юрзин Никита Комета

-8 52 Соколов Максим Малахит

-15 45 Огурцов Алексей Белые молнии

-13 53 Спивак Тимофей СШ Красногв. р.

16 53 Спивак Тимофей СШ Красногв. р.

-14 52 Соколов Максим Малахит

-16 52 Соколов Максим Малахит

-1 18 Витков Михаил СШОР-2 Калин. р.

17 25 Егоров Антон СШОР-2 Калин. р.

-2 25 Егоров Антон Белые молнии 21 место

38 Лернер Роман СШОР-2 Калин. р.

-3 38 Лернер Роман СШОР-2 Калин. р. 19

18 38 Лернер Роман СШОР-2 Калин. р.

-4 29 Иванов Евгений СШОР-2 Калин. р. 22 место

-19 25 Егоров Антон Белые молнии

-17 18 Витков Михаил СШОР-2 Калин. р.

20 18 Витков Михаил СШОР-2 Калин. р.

-18 29 Иванов Евгений СШОР-2 Калин. р.

-20 29 Иванов Евгений СШОР-2 Калин. р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

3 - 2 (-9,-8,11,8,9)

24 место

 

3 - 2 (2,5,-8,-10,9)

 

3 - 1 (3,4,-8,5)

23 место

 

19 место

 

3 - 2 (-10,8,-10,1,2)

20 место

 

3 - 0 (6,4,7)

3 - 1 (-7,5,7,3)

 

3 - 2 (3,4,-9,-8,8) 18 место

3 - 0 (9,5,6) 17 место

16 место

 

15 место

 

3 - 2 (-9,8,11,-4,7)

14 место

3 - 1 (-10,10,7,3)

3 - 1 (7,8,-9,8)

 

3 - 0 (7,6,7)

3 - 2 (-9,-9,11,8,7)

 

3 - 1 (5,-9,7,3)

13 место

3 - 1 (8,-9,7,6)

3 - 0 (3,8,7)

3 - 1 (8,-13,8,9)

3 - 0 (9,9,9)

 

3 - 0 (6,7,6)

 

3 - 0 (6,9,4)

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (13 - 24 место)



1 20 Власов Александр Белые молнии

 20 Власов Александр Белые молнии

2 50 Синицкий Тимофей СШОР-2 Калин. р. 5

1 37 Левушкин Михаил Комета

3 37 Левушкин Михаил Комета

 24 Довольский Александр Самост.

4 26 Ефанов Алексей Комета 9

2 24 Довольский Александр Самост.

5 24 Довольский Александр Самост.

 24 Довольский Александр Самост.

6

6 49 Серов Александр Малахит

 Довольский Александр Самост.

11

7 9 Бадалов Эмиль Комета

 9 Бадалов Эмиль Комета

8 16 Булыгин Михаил Ракетка 7

3 55 Федоров Александр Ракетка

9 55 Федоров Александр Ракетка

 9 Бадалов Эмиль Комета

10 57 Черезов Иван МБУ ДОСШ 10

4 57 Черезов Иван Комета

11 3 Аладышкин Матвей СШОР-2 Калин. р.

 5 Андриянов Денис Комета

8

12 5 Андриянов Денис Комета

-11 Бадалов Эмиль Комета

-9 20 Власов Александр Комета

12 Андриянов Денис Комета

-10 5 Андриянов Денис Комета

-12 Власов Александр Белые молнии

-5 37 Левушкин Михаил Комета

13 37 Левушкин Михаил Комета

-6 49 Серов Александр Малахит

 37 Левушкин Михаил МБУ ДОСШ

-7 55 Федоров Александр Ракетка 15

14 57 Черезов Иван МБУ ДОСШ

-8 57 Черезов Иван МБУ ДОСШ

-15 57 Черезов Иван МБУ ДОСШ

-13 49 Серов Александр Малахит

16 49 Серов Александр Малахит

-14 55 Федоров Александр Ракетка

-16 55 Федоров Александр Ракетка

-1 50 Синицкий Тимофей СШОР-2 Калин. р.

17 26 Ефанов Алексей МГФСО

-2 26 Ефанов Алексей Комета 33 место

26 Ефанов Алексей Комета

-3 16 Булыгин Михаил МГФСО 19

18 16 Булыгин Михаил МГФСО

-4 3 Аладышкин Матвей СШОР-2 Калин. р. 34 место

-19 16 Булыгин Михаил МГФСО

-17 50 Синицкий Тимофей СШОР-2 Калин. р.

20 50 Синицкий Тимофей СШОР-2 Калин. р.

-18 3 Аладышкин Матвей СШОР-2 Калин. р.

-20 3 Аладышкин Матвей СШОР-2 Калин. р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

29 место

28 место

 

25 место

3 - 0 (9,11,8)

3 - 0 (9,11,7)

36 место

 

3 - 0 (6,3,6)

 

3 - 0 (7,11,7)

35 место

 

31 место

 

3 - 0 (4,3,12)

32 место

 

3 - 0 (6,7,9)

3 - 0 (8,9,10) 30 место

3 - 2 (8,9,-6,-8,9)

 

3 - 0 (7,10,9)

 

27 место

 

3 - 0 (5,6,7)

26 место

3 - 2 (5,-6,7,-5,3)

3 - 0 (9,8,7)

3 - 1 (5,12,-6,5)

3 - 0 (8,9,8)

 

3 - 2 (7,9,-7,-8,11)

3 - 0 (7,8,9)

3 - 2 (9,9,-6,-7,13)

3 - 0 (8,7,4)

3 - 0 (3,4,13)

 

 

3 - 2 (-7,8,7,-9,4)

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (25 -36 место)



1 2 Августинский Максим ДДЮТ Киров. р.

 46 Паков Артем Белые молнии

2 1 Абашев Владимир МБУ "ВСШОР" 5

1 46 Паков Артем Белые молнии

3 46 Паков Артем Белые молнии

 46 Паков Артем Белые молнии

4 8 Багрянцев Михаил СШОР-2 Калин. р. 9

2 4 Алексеев Марк СК Звёздный

5 4 Алексеев Марк СК Звёздный

 34 Коновалов Алексей СШ №2 Васил. р.

6

6 34 Коновалов Алексей СШ №2 Васил. р.

 Паков Артем Белые молнии

11

7 42 Мартынов Мирослав Белые молнии

 41 Мартыненко Матвей Белые молнии

8 41 Мартыненко Матвей МБУ "ВСШОР" 7

3 41 Мартыненко Матвей Белые молнии

9 12 Белоусов Александр МБУ "ВСШОР"

 41 Мартыненко Матвей Белые молнии

10 58 Черненко Александр ДДЮТ Киров. р. 10

4 22 Груднев Никита Комета

11 22 Груднев Никита Комета

 21 Водопьянов Евгений Сворд

8

12 21 Водопьянов Евгений Сворд

-11 Мартыненко Матвей Белые молнии

-9 34 Коновалов Алексей Сворд

12 Водопьянов Евгений Сворд

-10 21 Водопьянов Евгений Сворд

-12 Коновалов Алексей СШ №2 Васил. р.

-5 2 Августинский Максим ДДЮТ Киров. р.

13 2 Августинский Максим ДДЮТ Киров. р.

-6 4 Алексеев Марк СК Звёздный

 2 Августинский Максим Комета

-7 42 Мартынов Мирослав Белые молнии 15

14 22 Груднев Никита Комета

-8 22 Груднев Никита Комета

-15 22 Груднев Никита Комета

-13 4 Алексеев Марк СК Звёздный

16 42 Мартынов Мирослав Белые молнии

-14 42 Мартынов Мирослав Белые молнии

-16 4 Алексеев Марк СК Звёздный

-1 1 Абашев Владимир МБУ "ВСШОР"

17 1 Абашев Владимир МБУ "ВСШОР"

-2 8 Багрянцев Михаил СШОР-2 Калин. р. 45 место

12 Белоусов Александр МБУ "ВСШОР"

-3 12 Белоусов Александр МБУ "ВСШОР" 19

18 12 Белоусов Александр МБУ "ВСШОР"

-4 58 Черненко Александр ДДЮТ Киров. р. 46 место

-19 1 Абашев Владимир МБУ "ВСШОР"

-17 8 Багрянцев Михаил СШОР-2 Калин. р.

20 58 Черненко Александр ДДЮТ Киров. р.

-18 58 Черненко Александр ДДЮТ Киров. р.

-20 8 Багрянцев Михаил СШОР-2 Калин. р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

2 - 0 (1,8)

48 место

 

2 - 0 (4,8)

 

2 - 1 (-7,5,6)

47 место

 

43 место

 

2 - 0 (9,6)

44 место

 

2 - 0 (2,4)

2 - 1 (9,-6,9)

 

2 - 0 (9,5) 42 место

2 - 0 (7,10) 41 место

40 место

 

39 место

 

2 - 1 (9,-13,10)

38 место

2 - 1 (6,-9,8)

2 - 0 (9,3)

 

2 - 0 (8,6)

2 - 0 (6,2)

 

2 - 1 (10,-9,10)

37 место

2 - 0 (8,10)

2 - 0 (5,5)

2 - 0 (9,8)

2 - 1 (-9,8,14)

 

2 - 0 (6,8)

 

2 - 0 (7,9)

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (37 - 48 место)



1 35 Коновалов Егор Белые молнии

 35 Коновалов Егор Белые молнии

2 27 Жуков Артем Малахит 5

1 27 Жуков Артем Малахит

3 44 Нуриев Руслан МБУ "ВСШОР"

 10 Бахшиев Марат СШОР-2 Калин. р.

4 7 Аркадьев Артем Белые молнии 9

2 15 Булдаков Михаил МБУ "ВСШОР"

5 15 Булдаков Михаил МБУ "ВСШОР"

 10 Бахшиев Марат СШОР-2 Калин. р.

6

6 10 Бахшиев Марат СШОР-2 Калин. р.

 Бахшиев Марат

11

7 23 Девятых Макар Нарвская застава

 23 Девятых Макар Нарвская застава

8 39 Литовченко Константин Белые молнии 7

3 39 Литовченко Константин Белые молнии

9 48 Семëнов Тимур МБУ «ВСШОР»

 23 Девятых Макар Нарвская застава

10 19 Владимиров Александр МБУ «ВСШОР» 10

4 54 Турм Ян Белые молнии

11 54 Турм Ян Белые молнии

 40 Малиновский Михаил СШОР - 2 Калин.р.

8

12 40 Малиновский Михаил СШОР - 2 Калин.р.

-11 Девятых Макар

-9 35 Коновалов Егор СШОР - 2 Калин.р.

12 Коновалов Егор

-10 40 Малиновский Михаил СШОР - 2 Калин.р.

-12 Малиновский Михаил

-5 27 Жуков Артем Малахит

13 27 Жуков Артем Малахит

-6 15 Булдаков Михаил МБУ "ВСШОР"

 27 Жуков Артем Белые молнии

-7 39 Литовченко Константин Белые молнии 15

14 39 Литовченко Константин Белые молнии

-8 54 Турм Ян Белые молнии

-15 39 Литовченко Константин Белые молнии

-13 15 Булдаков Михаил МБУ "ВСШОР"

16 15 Булдаков Михаил МБУ "ВСШОР"

-14 54 Турм Ян Белые молнии

-16 54 Турм Ян Белые молнии

-1 44 Нуриев Руслан МБУ "ВСШОР"

17 44 Нуриев Руслан МБУ «ВСШОР»

-2 7 Аркадьев Артем Белые молнии 57 место

44 Нуриев Руслан МБУ "ВСШОР"

-3 48 Семëнов Тимур МБУ «ВСШОР» 19

18 48 Семëнов Тимур МБУ «ВСШОР»

-4 19 Владимиров Александр МБУ «ВСШОР» 58 место

-19 48 Семëнов Тимур МБУ «ВСШОР»

-17 7 Аркадьев Артем Белые молнии

20 7 Аркадьев Артем Белые молнии

-18 19 Владимиров Александр МБУ «ВСШОР»

-20 19 Владимиров Александр МБУ «ВСШОР»

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

2 - 0 (5,6)

60 место

 

2 - 0 (6,7)

 

2 - 0 (3,8)

59 место

 

55 место

 

2 - 0 (8,3)

56 место

 

2 - 0 (4,5)

2 - 1 (8,-6,7)

 

2 - 0 (7,5) 54 место

2 - 1 (4,-8,10) 53 место

52 место

 

51 место

 

2 - 0 (7,6)

50 место

2 - 0 (7,3)

2 - 0 (9,10)

 

2 - 0 (8,8)

2 - 0 (9,8)

 

2 - 0 (1,1)

49 место

2 - 1 (7,-6,6)

2 - 0 (11,11)

2 - 1 (-7,8,7)

2 - 0 (2,4)

 

2 - 1 (6,-3,11)

 

2 - 0 (3,6)

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (48 - 60 место)



Юноши до 14 лет (2011-2016 г.р.)
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1 место Згура Николай 29.06.2011 225 1 юн. Санкт-Петербург Мещанинова Е.А. 
2 место Анучин Артем 06.06.2011 172 1 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П. 
3 место Полтораднев Максим 13.05.2011 165 III Санкт-Петербург Упинина Н.О., Панкова Н.В.

4 место Яковлев Александр 09.05.2011 148 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

5 место Игнашев Михаил 07.03.2012 148 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В. 
6 место Ковков Матвей 26.08.2014 147 1 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А.Чертова Т.Г.

7 место Хохлов Алексей 23.10.2012 128 III Петрозаводск Шарова М.М. 
8 место Ильин Владислав 07.02.2011 94 III Печоры Терашкевич С.П.
9 место Безродный Максим 12.02.2011 70 1 юн. Санкт-Петербург Панкова Н.В. 
10 место Беспалов Мирон 13.04.2011 108 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Д.В.Трушкина О.Г

11 место Борисычев Вячеслав 08.08.2011 108 1 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

12 место Смирнов Михаил 21.06.2012 69 1 юн. Санкт-Петербург Ефанов А.В. 
13 место Кузнецов Кирилл 03.04.2011 126 1 юн. Санкт-Петербург Петрова Т.В. 
14 место Иоффе Михаил 14.03.2013 119 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Д.В.Трушкина О.Г

15 место Матвейчук Роман 31.05.2013 66 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Д.В. 
16 место Варфоломеев Платон 08.06.2013 80 2 юн. Санкт-Петербург Бекаури Т.Л.Щесюк В.Д

17 место Юрзин Никита 18.06.2013 67 1 юн. Санкт-Петербург Чебанюк Е.Г.
18 место Огурцов Алексей 11.01.2011 56 2 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

19 место Спивак Тимофей 07.04.2011 86 1 юн. Санкт-Петербург Литвиненко Е.И 
20 место Соколов Максим 03.12.2014 21 2 юн. Сосновый Бор Соколова А.В.Маслова М.А

21 место Лернер Роман 06.10.2012 52 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Д.В. 
22 место Егоров Антон 13.02.2011 48 2 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

23 место Витков Михаил 08.10.2012 44 2 юн. Санкт-Петербург Семенова Д.В. 
24 место Иванов Евгений 13.11.2011 44 2 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.Чусовской Е.Д.

25 место Довольский Александр 22.06.2011 36 б/р Новоселье Салахутдинов Р.М. 

26 место Бадалов Эмиль 16.05.2013 48 б/р Санкт-Петербург Ефанов А.В. 
27 место Андриянов Денис 02.02.2012 56 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В. 
28 место Власов Александр 27.08.2014 56 2 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

29 место Левушкин Михаил 28.11.2012 41 1 юн. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.
30 место Черезов Иван 11.10.2013 43 1 юн. Ставрополь Манина В.В. 
31 место Серов Александр 15.01.2013 56 2 юн. Сосновый Бор Соколова А.В. 
32 место Федоров Александр 15.10.2014 42 б/р Санкт-Петербург Головлев А.Г. 
33 место Ефанов Алексей 01.02.2014 40 б/р Санкт-Петербург Ефанов А.В. 
34 место Булыгин Михаил 12.03.2012 31 2 юн. Москва Крутова М.Е.
35 место Синицкий Тимофей 21.12.2012 34 1 юн. Санкт-Петербург Панкова Н.В,Упинина Н.О.

36 место Аладышкин Матвей 29.04.2012 29 2 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П. 
37 место Паков Артем 21.07.2012 25 3 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

38 место Мартыненко Матвей 13.07.2015 13 б/р Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

39 место Водопьянов Евгений 04.02.2013 31 1 юн. Санкт-Петербург Зилинберг Ю.Ю. 
40 место Коновалов Алексей 28.02.2013 28 б/р Санкт-Петербург Катышев С.А.Чертова Т.Г.

41 место Августинский Максим 04.12.2012 37 3 юн. Санкт-Петербург Байбакова Е.И. 
42 место Груднев Никита 13.11.2013 9 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
43 место Мартынов Мирослав 09.11.2013 28 3 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

44 место Алексеев Марк 14.06.2012 16 б/р Санкт-Петербург Федорова А.
45 место Белоусов Александр 27.06.2012 17 3 юн. Всеволожск Борисова В.Д. 
46 место Абашев Владимир 15.02.2012 1 б/р Всеволожск Борисова В.Д. 
47 место Черненко Александр 16.11.2011 25 3 юн. Санкт-Петербург Байбакова Е.И. 
48 место Багрянцев Михаил 18.09.2014 17 б/р Санкт-Петербург Кириллова Е.А. 
49 место Бахшиев Марат 25.09.2011 10 3 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
50 место Девятых Макар 07.06.2015 5 3 юн. Санкт-Петербург Манаков К.С.
51 место Коновалов Егор 02.08.2013 20 3 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

52 место Малиновский Михаил 13.09.2011 10 1 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
53 место Жуков Артем 20.05.2014 0 3 юн. Сосновый Бор Соколова А.В. 
54 место Литовченко Константин 02.06.2012 1 б/р Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Тренер№ Фамилия Дата рождения Рейтинг Разряд Город



55 место Булдаков Михаил 01.09.2014 0 б/р Сертолово Полукаров Г.А. 
56 место Турм Ян 08.04.2015 0 б/р Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

57 место Нуриев Руслан 17.11.2012 1 б/р Всеволожск Борисова В.Д. 
58 место Семëнов Тимур 13.07.2015 0 б/р Всеволожск Борисова В.Д.
59 место Аркадьев Артем 01.05.2012 0 б/р Санкт-Петербург Бекаури Т.Л.Щесюк В.Д

60 место Владимиров Александр 07.05.2015 0 б/р Всеволожск Борисова В.Д.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович


